
درخواست مکرر هواداران 
از باشگاه استقلال

بلیت بیشتر و ارزان‌تر
بعد از اینکه طلسم غیبت‌های 
مکرر هواداران استقلال در 
ــا  ورزشگاه آزادی شکست و ب
مساعدت مسئولان، آبی‌دلان 
ه‌ها  ز ما ا بعد  موفق شدند 
را  ن  ب‌شا محبو تیم  ی  ز ــا ب
از ورزشگاه آزادی تماشا کنند 
ــه سمت  سیل درخواست‌ها ب
باشگاه استقلال روانه شده تا در 
بازی‌های آتی بلیت‌های بیشتری 
فروخته شود. قبل از بازی با ملوان 
سازمان لیگ اعلام کرد که تنها 30 
هزار بلیت به فروش خواهد رسید 
اما هواداران استقلال انتظار دارند 
هر هفته تعداد بلیت فروشی 
بیشتر شود. البته قیمت بلیت‌ها 
ــالا است و هوادارانی که در  هم ب
ــوان توانستند بلیت  ــا مل ــازی ب ب
ــه قیمت‌ها  تهیه کنند نسبت ب
ــه داشتند که اگر باشگاه  گلای
استقلال ترتیبی اتخاذ کند که 
ــد، بدون  قیمت بلیت کاهش یاب
شک رضایت عمومی بیشتری 
ــه  حاصل خواهد شد. باتوجه ب
ــا حسن نیت  اینکه مسئولان ب
به بازگشت تماشاگران می‌نگرند 
و سیاست کلی نیز بازگرداندن 
تماشاگران به ورزشگاه‌ها است 
به احتمال زیاد همین خواسته‌ها 

ــرآورده خواهد شد. ــز ب نی

مصدومیت آبی‌ها را تهدید 
می‌کند

ادامه گلایه ساپینتو 
از زمین تمرین

ریکاردو ساپینتو بخش عمده‌ای 
ــان  از دلایل مصدومیت بازیکن
استقلال را ناشی از فقدان زمین 
تمرین مناسب می‌داند. او که یک 
ــاً اعلام  ــار در مصاحبه‌ای صراحت ب
ــا مشکل  کرد باشگاه استقلال ب
زمین تمرین مواجه است و این 
ــران این  ــه مذاق مدی موضوع ب
باشگاه خوش نیامد اما همچنان 
همان اعتقادات را دارد و بدون 
رودربایستی حرف‌هایش را درباره 
ــه  ــان ب دلایل مصدومیت بازیکن
ــان می‌آورد. البته ساپینتو این  زب
ــار اعام کرده این مشکل در  ب
حال برطرف شدن است تا هوای 
ــران باشگاه استقلال را هم  مدی
داشته باشد و طوری نباشد 
ــران استقلال تصور  که مدی
کنند سرمربی در موضع ضد 
مدیریتی قرار گرفته است. البته 
ــران باشگاه  بعید است که مدی
ــان فصل  ــا پای استقلال بتوانند ت
سرما مشکل زمین تمرین را حل 
کنند و استقلال باید کج‌دار و مریز 
ادامه دهد تا فصل سرما به پایان 
برسد و کیفیت زمین‌های تمرین 

بیشتر شود.

سؤالی که ساپینتو باید 
جواب بدهد

چرا رضاوند با 
مصدومیت بازی کرد؟

ــا ملوان  ــازی ب ــد بعد از ب آرش رضاون
ــا توجه  در مصاحبه‌ای اعام کرد ب
به اینکه دست سرمربی استقلال 
خالی بود، با مصدومیت در ترکیب 
استقلال قرار گرفت. این گفته 
دقیقاً در تضاد با اظهارات ساپینتو 
سرمربی  است.  ــازی  ب از  بعد 
استقلال در نشست خبری بعد از 
بازی وقتی درباره مهری حرف می‌زد 
به این نکته اشاره کرد که دستش 
ــوده اما  ــاز ب ــی کاماً ب در خط میان
ترجیح داده از مهری استفاده کند. 
ــوده باید  ــاز ب اگر دست ساپینتو ب
ــد را هم نیمکت‌نشین  آرش رضاون
ــه چندان  ــازی ن می‌کرد و در این ب
چالش‌آفرین دقایق کمتری از این 
ــا احتمال  هافبک بهره می‌گرفت ت
مصدومیت او کاهش یابد. رضاوند 
اکنون یکی از بهترین‌های استقلال 
ــا آسیب  محسوب می‌شود و اگر ب
مواجه شود، استقلال لطمه زیادی 

می‌بیند.

 zزوم

حسین حسینی

بازگشت کاپیتان

حسین حسینی به‌دلیل مصدومیت دو بازی استقلال)بازی با سپاهان 
و ملوان(را از دست داد و به جای او علیرضا رضایی در ترکیب اصلی 
تیم قرار گرفت؛ اما از قرار معلوم مشکل مصدومیت حسینی 
 برطرف شده و می‌تواند استقلال را مقابل تیم مس همراهی کند. 
اگر کاپیتان استقلال برگردد؛ رضایی باز هم باید نیمکت نشینی را 

تجربه کند.

روزبه چشمی

رضایت از روزبه

نمایش ضعیف سیاوش یزدانی مقابل سپاهان و پنالتی که تیم حریف 
داد باعث شد تا متهم به کمک کاری شود و ساپینتو که پیش از این هم 
دلخوشی از او نداشت این بازیکن را در لیست خروج گذاشت، به این 
ترتیب روزبه چشمی در بازی با ملوان زوج دفاعی داسیلوا بود و ساپینتو 
از عملکرد او در این دیدار راضی بود و به احتمال زیاد در بازی با مس 

هم زوج داسیلوا خواهد بود.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zگزارش

 zسوژه روز

درخواست دوستانه مدیران استقلال از ساپینتو

از آمانوف بازی بگیر
بعد از اینکه باشگاه استقلال در خارج 
کردن نام آمانوف از لیست ناکام 
ماند و مشخص شد تا زمانی که این 
بازیکن ازبک راضی به جدایی نباشد، 
هیچ اقدام یک‌سویه‌ای نمی‌توان 
درخصوص قرارداد او انجام داد، 
مدیران باشگاه استقلال دست به کار 
شدند و قصد دارند ساپینتو را مجاب 
کنند تا آرام آرام این بازیکن را به بازی 
بگیرد تا آنها ناچار نباشند نیم‌فصل 
دیگر دستمزد مفت به این بازیکن 
بدهند. آمانوف در نیم‌فصل دقایق 
بسیار اندکی در ترکیب استقلال بوده 
و عماً جایی در تفکرات سرمربی 

استقلال نداشته است. 
ساپینتو قصد داشت با این روش 

آمانوف را به سمت در خروج استقلال 
سوق دهد و کاری کند که خود بازیکن 
از این تیم جدا شود اما آمانوف در 
صحبتی که با مدیران باشگاه استقلال 
داشت صراحتاً اعلام کرد قصدی برای 
جدایی ندارد و می‌خواهد تا آخرین روز 
قراردادش در استقلال بماند. شاید اگر 
آمانوف هم ایرانی بود باشگاه استقلال 
به مانند یزدانی او را در لیست خروج 
قرار می‌داد و به شکل یک‌طرفه قرارداد 
او را فسخ می‌کرد اما تبعات شکایت 
این بازیکن خارجی برای باشگاه 
استقلال که هنوز در فیفا پرونده باز 
دارد، سنگین است و در مواجهه با او 

نمی‌توان ریسک کرد. 
به همین دلیل مدیران باشگاه استقلال 

قید اخراج این بازیکن را زدند و به 
ساپینتو هم توصیه کرده‌اند که در 
ادامه لیگ بیشتر از این بازیکن بهره 
بگیرد تا بعد از پایان لیگ باشگاه 
استقلال از سوی کارشناسان و هواداران 
زیرتیغ انتقاد قرار نگیرد که بازیکنی را 
در اختیار داشت که کمترین بازی را 
در ترکیب این تیم انجام داد و باشگاه 
هم تمام وکمال پولش را پرداخت کرد. 
البته نظیر این اتفاقات در سال‌های 
گذشته کم در باشگاه استقلال رخ 
نداده اما ظاهراً فتح‌الله‌زاده روی 
هزینه‌های جاری باشگاه استقلال 
خیلی حساس شده و قصد ندارد به 
مانند برخی مدیران پول اضافی به 
بازیکنان بدهد و به همین دلیل هم 

هست که به گوش سرمربی رسانده 
باید اقداماتی انجام شود تا آمانوف 
نیز آرام آرام در چرخه تیمی قرار بگیرد 
و لااقل پولی که هزینه این بازیکن 
می‌شود، در جهت بازی گرفتن از 
او باشد نه اینکه آمانوف هر روز به 
محل تمرین بیاید، عکس بگیرد و 
بعد از تمرین راهی خانه‌اش شود و 

استراحت کند. 
گفته می‌شود خود ساپینتو هم درباره 
این ماجرا کمی عقب‌نشینی کرده و 
چراغ سبز نشان داده که در بازی‌های 
آتی بیشتر به آمانوف توجه کند تا 
شاید نگرانی مدیران استقلال نیز بابت 
مبالغی که هزینه این بازیکن می‌شود، 

کاهش یابد.

نقل و انتقالات استقلال آن‌طور 
ین باشگاه وعده  که مدیران ا
داده بودند پیش نرفت و با وجود 
جدایی سیاوش یزدانی از استقلال 
و قراردادن نام این بازیکن در لیست 
خروج حتی جای خالی این بازیکن 
هم پر نشده است. با استناد به 
صحبت‌هایی که فتح‌الله‌زاده یک 
هفته پیش درباره نقل و انتقالات 
به زبان آورد، این باشگاه باید دو، 
سه بازیکن شاخص به خدمت 
می‌گرفت اما حالا استقلال به 
نقطه‌ای رسیده که فقط قصد دارد 
جای خالی سیاوش یزدانی را که به 
دلایل انضباطی از استقلال جدا 

شد، پر کند.
زگی  تا به  که  یی  با صحبت‌ها
مدیرعامل باشگاه استقلال انجام 
داده و صراحتاً اعام کرده اشکان 
دژاگه و کاوه رضایی در اولویت این 
باشگاه قرار ندارند و از فهرست به 
نوعی حذف شده‌اند این سؤال در 
ذهن هواداران استقلال به وجود 
آمده که حقیقتاً مدیران باشگاه 
استقلال چه طرح و برنامه‌ای برای 
پر کردن جای سیاوش یزدانی دارند 
و با چه تدابیری می‌خواهند تیم را 

قدری تقویت کنند؟
در همین راستا خبرهای ضد و 
نقیض بسیاری از باشگاه استقلال 
بیرون می‌آید و گفته می‌شود مدیران 
باشگاه استقلال در حال توافق 
با یک بازیکن آفریقایی هستند و 
برخی هم معتقدند که خرید بازیکن 
جدید با کمک ساپینتو انجام خواهد 
شد و این مربی نام یک بازیکن 
برزیلی را به باشگاه داده تا آنها 

مذاکرات خود را انجام دهند.
اما حالت سومی هم وجود دارد 
فل  ن غا ز آ ا ید  نبا که 
شد. در این باره نیز 
ز  ا یی  ل‌ها نقل‌قو
ستقلال  ا ه  شگا با
بیرون می‌آید و گفته 
ن  یرا مد د  می‌شو

استقلال ممکن است اساساً جذب 
بازیکن جدید را منتفی کرده و با 
همین بازیکنان لیگ را ادامه دهند.

ز  هنو ل  ستقلا ا ه  شگا با لبته  ا
پیرامون این موضوع اظهار نظر 
رسمی نداشته است اما همین که 
فتح‌الله‌زاده رسماً اعام کرد دژاگه و 
رضایی در لیست این باشگاه حضور 
ندارند ممکن است بخشی از اجرای 

همین پروژه باشد.
هیچ بعید نیست در آینده‌ای نه 
ه  مل باشگا چندان دور مدیرعا
استقلال در مصاحبه‌ای اعام کند 
که پرونده جذب بازیکنان به دلایلی 
بسته شده و این باشگاه دیگر قصد 
ندارد در راستای تقویت تیم بازیکن 

به خدمت بگیرد.
این سیاست البته خواسته دلی 
مدیرعامل باشگاه استقلال هم 
لله‌زاده در برخی  هست. فتح ا
نشست‌ها با اعضای هیأت مدیره 
و دیگر مشاوران خود بارها اعام 
کرده تیم بسیار خوبی داریم که نیاز 
به تقویت شدن ندارد. او حتی بعد از 
جدایی یزدانی نیز به برخی دوستان 
نزدیک خود گفته این جدایی هم 
نباید از لحاظ فنی تأثیری در روند 

استقلال بگذارد.
اعتقاد مدیریت باشگاه استقلال 
در واقع این است که تیم با همین 
سرمایه‌ها نیز قادر است به جلو 
حرکت کند و حتی قهرمان شود. 
لله‌زاده و یارانش استقلال  فتح‌ا
نند. هرچند  را تیم کاملی می‌دا
که شاید اگر آنها از ابتدای فصل 
سکان هدایت این تیم را در دست 
داشتند، به گونه دیگری بخصوص 
در بحث پرداخت‌ها عمل می‌کردند 
و شاید برخی بازیکنان که اکنون در 
تیم حضور دارند، از استقلال کنار 
گذاشته می‌شدند یا به خدمت 
گرفته نمی‌شدند اما همین تیم 
نیز از نگاه مدیران استقلال تیم 
مطلوبی است که قابلیت کسب 
عنوان قهرمانی و بازگشت به کورس 

را دارد.
ه  ین حال مسئولان باشگا ا با 
استقلال در مسیر جذب بازیکن 

جدید قدم خواهند برداشت اما باید 
توجه داشت که خرید بازیکن جدید 
خارجی به این سادگی‌ها هم ممکن 
نیست و باشگاه استقلال به‌دلیل 
درگیری با پرونده‌های خارجی ممکن 
است نتواند گزینه‌ای را که ساپینتو 

می‌خواهد به خدمت بگیرد.
نتیجه اینکه تا آخر هفته سیاست 
نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال 
مشخص خواهد شد و مدیران آبی 
آنچه در ذهن دارند را رو خواهند 

کرد.
تکمله: استقلال در سه بازی آینده 
مقابل مس، نفت مسجد سلیمان 
و پیکان نیز بعید است چالش 
آن‌چنانی پیش رو داشته باشد. هیچ 
بعید نیست موفقیت در این بازی‌ها 
به کلی پروژه جذب بازیکن آزاد را 
ببندد و بهانه دست مدیران استقلال 
بیفتد که چون تیم روی روال پیروزی 
افتاده و دوباره جان گرفته؛ بنابراین 
با همین بازیکنان می‌تواند در مسیر 

قهرمانی قدم بردارد.

حذف موقت کاوه و اشکان از لیست استقلال

x آبی‌ها به‌دنبال آقای

مهدی مهدی پور

ساپینتو ریسک نمی‌کند

مهدی مهدی‌پور هافبک دفاعی استقلال چند وقتی است که مصدوم 
است و نمی‌تواند برای استقلال بازی کند. مهدی‌پور در بازی با مس هم 
به احتمال زیاد بازی نخواهد کرد چون ساپینتو نمی‌خواهد ریسک کند و 
این بازیکن را زودتر از موعد به زمین بازی برگرداند در این صورت امکان 
تکرار مصدومیت هست.مهدی‌پور یکی از بازیکنان خوب استقلال است 

و قطعاً بازگشت او ساپینتو را خوشحال می‌کند.

فتح الله‌زاده در برخی 
نشست‌ها با اعضای 
هیأت مدیره و دیگر 
مشاوران خود بارها 

اعلام کرده تیم بسیار 
خوبی داریم که 

نیاز به تقویت شدن 
ندارد. او حتی بعد از 

جدایی یزدانی نیز 
به برخی دوستان 

نزدیک خود گفته این 
جدایی هم نباید از 

لحاظ فنی تأثیری در 
روند استقلال بگذارد


